
EESTI TEADUSE POPULARISEERIMISE AUHIND 
 
Haridus- ja Teadusministeerium, Eesti Teaduste Akadeemia ja Sihtasutus Archimedes 
kuulutavad välja 2007. aasta Eesti Teaduse Populariseerimise Auhinna konkursi. 
 
Auhinna eesmärgiks on väärtustada teaduse populariseerimist, ergutada teadustegevust 
avalikkusele tutvustavaid tegevusi ning avaldada tunnusust sellesuunalise silmapaistva töö 
eest üksikisikutele ja kollektiividele, kes on: 

*  olnud edukad teaduse, teadussaavutuste ja teadlaste töö populariseerimisel ning 
laiemale avalikkusele mõistetavamaks tegemisel  

ja/või 
*  edukalt äratanud noortes huvi teaduse ja teadlase elukutse vastu. 

 
Konkursi tähtaeg 16. märts 2007. 
Tulemused kuulutatakse välja aprilli teises pooles. 
 
AUHINNAD 
Auhinnafond 2007. aastal on 160 000 krooni. 1. preemia pälvinud üksikisik(ud) või 
kollektiiv(id) esitatakse kandidaatidena Euroopa Liidu Descartes'i kommunikatsioonipreemia 
sobivasse kategooriasse. 
 
OSALEMISTINGIMUSED 
Konkursil võivad osaleda kõik Eestis teadust populariseerinud üksikisikud ja nimetatud 
isikutest koosnevad kollektiivid. Avaldusi konkursil osalemiseks võivad esitada nii 
üksikisikud kui kollektiivid. Kandidaatideks võivad olla teadust populariseerinud 

*  tegevteadlased või teaduskollektiivid 
*  trükiväljaannete esindajad 
*  audio-visuaalse meedia ja elektrooniliste kanalite esindajad 
*  innovatiivsete meetodite kasutajad 
*  ja teised üksikisikud või kollektiivid. 

 
Konkureerida võivad ühekordsed tegevused või tegevuste sarjad, originaaltrükised, artiklid 
või artiklite sarjad, telesaated või -sarjad, audio-visuaalsed materjalid. Ühe ja sama 
konkursiprojektiga võib auhinnakonkursil osaleda ainult ühe korra. Edasiarendatud või 
muudetud kujul sama projekti uuesti esitamine on lubatud. 
 
Konkursil osalemiseks tuleb esitada elektroonilisel kujul järgmised materjalid: 

*  tegevuse/toote/trükise ja selle mõju kirjeldus eesti keeles (kuni 2 lehekülge), 
*  lühike tegevuse ja selle mõju kirjeldus inglise keeles (kuni 300 tähemärki),  
* kandidaadi või kollektiivi juhi CV koos korrektsete kontaktandmetega (telefon, e-mail, 

postiaadress, pangaandmed). 
*  Paberkandjal esitada 2 soovituskirja (a kuni üks A4 lk). Vajadusel ka lisamaterjalid 

(trükis, tutvustav video- või audiomaterjal vms). 
 

Kontakt ja lisainfo 
Terje Tuisk 
terje@archimedes.ee 
Tel 511 0356 


